
UCHWAŁA NR RGK.0007.28.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.2.2021 na działalność Wójta Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota, której przedmiotem według 
skarżącego jest budowa drugiego odcinka ulicy Ptasiej w Murowańcu oraz wysłuchaniu opinii Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w Białych Błotach uznaje się skargę jako bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota, zobowiązując go do 
przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5D2E5B-9FF2-438D-8AEA-A05BEAC824A8. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym

do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta

miasta) i gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy.

W związku z otrzymaną skargą na działalność Wójta Gminy Białe Błota, Przewodniczący

Rady Gminy zgodnie z § 18 pkt. 14 oraz § 103 pkt. 1 statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.

0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko -

Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia 05.12.2019) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie

Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia

01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia

12.10.2020), przyjął skargę oraz przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe

Błota, celem jej oceny pod względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowania stosownej

opinii.

Przedmiotem skargi według skarżącego- właściciela działki nr 87/3 położonej

w Murowańcu, przy ulicy Ptasiej jest budowa drugiego odcinka ulicy Ptasiej, tj. przebiegającego

przez działkę nr 87/3 po przekątnej. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po przeanalizowaniu

skargi na działalność Wójta Gminy Białe Błota i pracowników Urzędu Gminy Białe Błota w

sprawie wywłaszczenia współwłaściciela działki na poczet budowy drugiego odcinka ulicy Ptasiej

w Murowańcu uznała skargę za niezasadną, gdyż organem właściwym w sprawie wywłaszczenia

jest Starosta wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej. Do takiej decyzji stosuje się

przepisy KPA. Skargę do Rady Gminy Białe Błota skarżący mógł wnieść w trakcie trwania procesu

tworzenia planu zagospodarowania przestrzennego.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota dokonała

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Białe Błota uznając skargę za bezzasadną.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Należy mieć również na względzie art. 239 § 1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm. ) W przypadku, gdy skarga,

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią

adnotacją w aktach sprawy- bez zawiadamiania skarżącego.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5D2E5B-9FF2-438D-8AEA-A05BEAC824A8. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5D2E5B-9FF2-438D-8AEA-A05BEAC824A8. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

